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Kugel- und Federstolel

MERKMALE

Gehause - verzinkter
Stahl

StoRel - Edelstahl
Hubring - Edelstahl

GewindegrofRe - M6
bis M12

StandardmaRig mit
Hubring und
Sicherungsmutter

RS PRO M10-Index-Kolben

Professionelle Produkte von RS bieten Ilhnen hochwertige Teile in
allen Produktkategorien. Unsere Produktpalette wurde von
Ingenieuren getestet und bietet eine vergleichbare Qualitat wie die
fuhrenden Marken, ohne einen Premium-Preis zu zahlen.
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Produktbeschreibung ATTRIBUTE 1

Diese einfachen Spannst6Rel mit Zug-/Hubring unserer eigenen Marke RS PRO sind mit einer
einfachen Oberflache mit sehr kleinen Abmessungen ausgestattet.

Allgemeine Spezifikationen

Typ Verriegelungsbolzen
i . Gehause - verzinkter Stahl, StoRRel - Edelstahl,
Gehausematerial .
Hebering - Edelstahl
GewindegrofRe M10
Entwickelt fir Anwendungen, bei denen eine hohe
Anwendungen

Genauigkeit der Indizierung nicht erforderlich ist

Mechanische Spezifikationen

Kugeldurchmesser 6mm

Lange 20mm

Zulassungen

Konformitéat/Zertifizierung RoHS-konform
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Part No.

23761
237750
237687
237564

14
18
24
30

12
16
20

24

B o b

Thread size

Me
ME
M10

mM12

Plunger
diameter
(mm)

4
5
6
8
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